
 

Strana 1 z 1 

08/2022  |  PR-lbe 

Naše politika kvality 

Vysoká míra spokojenosti našich zákazníků je středobodem všech našich procesů a 
činností. Naším cílem je vždy nadchnout klienty naším výkonem. 

▪ Naši zákazníci jsou v centru zájmu při všech našich činnostech. 

▪ Vysoké míry spokojenosti zákazníků dosahujeme plněním všech jejich očekávání, 
bezvadnými produkty, službami a řízenými procesy. 

▪ Díky našim inovativním řešením systémů vlnitých trubek a potrubních systémů se 
považujeme za pomocníky při řešení problémů po celém světě. 

▪ Naše zaměstnance vedeme pomocí vzorů a domluvených cílů, což podněcuje k 
motivovanému a odpovědnému jednání. Otevřená komunikace a vždy a všem dostupné 
informace jsou přitom nutnými předpoklady společné práce. 

▪ Každý zaměstnanec společnosti FRÄNKISCHE je odpovědný za kvalitu výrobků a 
služeb, které vyrábí. Proto mají naši zaměstnanci povinnost okamžitě hlásit případné 
závady v oblasti své působnosti a právo okamžitě zablokovat potenciálně vadné výrobky. 

▪ Trvalé zlepšování s cílem „strategie nulových chyb“ produktů, procesů, postupů a 
zejména kvality práce jsou snahou a úkolem všech zaměstnanců. Chceme se vyhnout 
chybám a odhalené zdroje chyb důsledně odstraňovat, a to ve všech oblastech a 
procesech. 

Cíle našeho kontinuálního procesu zlepšování (KVP) jsou: 

▪ zvyšování motivace zaměstnanců 

▪ zlepšování komunikace 

▪ zlepšování spolupráce při interních, navzájem závislých procesech 

▪ zlepšování všech důležitých procesních výsledků a tím zvyšování hodnoty společnosti. 

 

S cílem posílení svobody našeho podnikání stále dosahujeme vysokých výnosů k trvale 
udržitelnému zajištění naší společnosti. 

 

 

Königsberg 9. srpna 2022 

 

Julius Kirchner 


